

UNIDAD TECNICA MUNICIPAL

MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTES SANTA CRUZ DE YOJOA, DEPARTAMENTO DE CORTES HONDURAS, CENTRO AMERICA Tels.2654-8183/26548184



CONSTANCIA

Santa Cruz de Yojoa, Cortés 07 de julio del año 2022

Dando cumplimiento a la ley de transparencia y acceso a la información pública me dirijo a usted por medio de la presente para notificarle que durante el mes de junio del presente año no se realizó ningún contrato de Plan de Inversión por parte de esta Unidad.

Para constancia se firma la presente en la Ciudad de Santa Cruz de Yojoa, Cortés, a los 07 días del mes de julio del 2022.

Ing. Laura Elisa Lainez Argueta Jefe Unidad Técnica Municipal



UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL (UMA) MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA

Santa cruz de Yojoa, departamento Cortés HONDURAS, CENTROAMÉRICA Tels.: 2654-8183/2654-8184



CONSTANCIA

El Suscrito jefe de la Unidad Municipal Ambiental de la Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa, por medio de la presente HACE CONSTAR QUE: en el mes de JUNIO del año 2022 NO realizo NINGUN CONTRATO DE SERVICIOS POR MEDIO DE LA UNIDAD MUNICIPAL(UMA) por parte de esta Unidad.

Para constancia se firma la presente en la ciudad de Santa Cruz de Yojoa, departamento de Cortes, a los **04** días del mes de **JULIO** del año **2022**.









CONSTANCIA

El suscrito Asistente de la Oficina Municipal de Agua y Saneamiento de Santa Cruz de Yojoa (OMASCCY), **HACE CONSTAR** que no se realizaron Contratos durante el mes de JUNIO del año 2022 por parte de esta Oficina.

Y para los fines que estimen conveniente se le extiende la presente en la Ciudad de Santa Cruz de Yojoa, Cortes a los 07 días del mes de juLio de 2022.

GERENCIA Gerente OMASSCY

GERENCIA GERENTE OMASSCY



Unidad Desarrollo Comunitario



Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa Santa Cruz de Yojoa Departamento de Cortes HONDURAS, CENTRO AMERICA Tels. 2654-8183 / 2654-8184

CONSTANCIA

El Suscrito Jefe del Depto. De Desarrollo Comunitario (UDECO) de la Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa, por medio de la presente HAGO CONSTAR QUE: en el mes de JUNIO No se realizaron contratos en esta Unidad.

Y para constancia se firma la presente en la ciudad de Santa Cruz de Yojoa, Cortes a los 11 días del mes de julio del año 2022..





RECURSOS HUMANOS

Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa Santa Cruz de Yojoa, Departamento de Cortes



CONSTANCIA

El Suscrito Jefe de Recursos Humanos de la Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa, por medio de la presente **HACE CONSTAR QUE**:

QUE EN EL MES DE JUNIO NO SE HICIERON CONTRATACIONES

Y para los fines que al interesado convenga se extiende la presente en la ciudad de Santa Cruz de Yojoa, Cortés a los 11 días del mes de julio del año Dos Mil veintidós.

Licda. Amanda Marcela Romero O.

JEFE DE RECURSOS HUMANOS